Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 07 de octubre de 2013.-

VISTO:

El Decreto 179/2013 por medio del cua se otorgd la tarjeta BAPRO — COPRES N°
7347, para carga de combustible a vehiculo perteneciente al Lic. Julio Oscar Quiros,
Secretario de Gobierno de la Municipalidad de Presidente Perdn, v;

CONSIDERANDO.:

Que la citada tarjeta ha quedado en desuso (por desmagnetizacion) por |o que resulta
necesario dgjar sin efecto del Decreto 179/13 el otorgamiento de latarjeta BAPRO — COPRES
N° 7347,

Que la tarjeta especial creada por el Banco de la Provincia de Buenos Aires “BAPRO
— COPRES”, como medio de pago electronico dentro del marco de seguridad que ofrece la
plataforma electronica de Visa Débito, resulta singularmente sustancioso y productivo para un
agil y megor desenvolvimiento de este Municipio en € suministro de combustible para uso
oficial de sus vehiculos y de sus funcionarios, siempre en vistas a brindar un mayor, mejor y
mas transparente gestion al servicio de los vecinos de Guernica,

Que, en virtud de ello, resulta necesario y oportuno dar de alta la tarjeta que
reemplazara alatarjeta BAPRO — COPRES antes mencionada;

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Dgase sin efecto del Decreto 179/13 € otorgamiento de latarjeta BAPRO —
COPRES N° 7347, para carga de combustible a Vehiculo Marca Peugeot - Modelo 206 —
Dominio HSN 159 perteneciente a Lic. Julio Oscar Quirds, Secretario de Gobierno.

ARTICULO 2°: Autorizase a utilizar latarjeta de BAPRO — COPRES, 3845, para e Vehiculo
Marca Peugeot - Modelo 206 — Dominio HSN 159 perteneciente al Lic. Julio Oscar Quirds,
Secretario de Gobierno, por |os valores establecidos:

QUIROS dJulio Oscar 3845 HSN159 $ 6.000,00 GOBIERNO

ARTICULO 3° Notifiqguese a la interesado y tomen razon la Secretaria de Hacienda,
Direccion de Tesoreriay Direccion General de Contaduria.-

ARTICULO 4° Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1535.-

Aﬁi;n s”o”"?fﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




